別記第1号様式

年  月  日

  音威子府村長  様

住 所

氏 名        印

補 助 金 交 付 申 請 書

            事業に対し、補助金      円の交付を受けたいので、次

の関係書類を添えて申請します。

 1 事業計画書

 2 予 算 書

 3 その他参考となる書類

別記第2号様式

事 業 (変 更) 計 画 書

 1 事業の名称

 2 事業の目的

 3 事業の実施主体

 4 事業の内容

 5 事業の実施効果

別記第3号様式

予 算 書 (  年度)

 歳 入

科 目
本 年 度

予 算 額 A

前 年 度

予 算 額 B

比 較(A－B)

説 明

増 減

歳 入 合 計

円 円 円 円

 歳 出

科 目
本 年 度

予 算 額 A

前 年 度

予 算 額 B

比 較(A－B)

説 明

増 減

歳 出 合 計

円 円 円 円

  歳入歳出差引残金        円(なし)

  剰余金の処分方法

 注 1 年度は村の会計年度によること。

   2 説明欄に使途の詳細を記載のこと。

   3 予算の変更の場合は、本年度予算額欄を既定予算額欄に前年度予算額欄を補正後

の予算額欄に変更し、記載すること。

別記第6号様式

年  月  日

  音威子府村長  様

住 所

氏 名        印

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

      年  月  日付音威子府村指令第   号により、補助金の交付を受け、

事業を完了しましたので、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

 1 事業実施報告書

 2 決 算 書

 3 その他村長が必要と認める書類

別記第7号様式

事 業 実 施 報 告 書

 1 事業の名称

 2 事業の目的

 3 事業の実施主体

 4 事業の内容

 5 事業の実施効果

別記第8号様式

決 算 書 (  年度)

 歳 入

科 目 最 終 予 算 額 決 算 額 説 明

歳 入 合 計

円 円

 歳 出

科 目
最 終

予 算 額 A

流用及び予備

費充用額  B

計

(A±B)
決 算 額 説 明

歳 出 合 計

円 円 円 円

  歳入歳出差引残金        円(なし)

  剰余金の処分方法

 注 1 流用及び予備費充用額欄には流用出、予備費充用出のみ▲を付して記載するこ

と。

   2 説明欄には、使途の詳細を記載のこと。